

Grønbech`s Silo ApS

Sandemandsvej 12
3700 Rønne
CVR-nr. 28 33 17 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Jens Koefoed
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbech`s Silo ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

CVR-nr.: 28 33 17 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Koefoed, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1.
3700 Rønne

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Kofoed Holding ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 30.163, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.594.846.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		34.460	41.976
Finansielle indtægter		4.195	0
Finansielle omkostninger		0	-1.405
Resultat før skat		38.655	40.571
Skat af årets resultat		-8.492	-8.910
Årets resultat		30.163	31.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		-169.837	31.661
		30.163	31.661

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Likvide beholdninger		<u>243.927</u>	<u>201.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.927</u>	<u>201.477</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.637.708</u></u>	<u><u>1.595.258</u></u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.269.846	1.439.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		1.594.846	1.564.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.622	8.712
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.492	8.910
Anden gæld		16.748	12.953
Kortfristede gældsforpligtelser		42.862	30.575
Gældsforpligtelser i alt		42.862	30.575
Passiver i alt		1.637.708	1.595.258
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.439.683	0	1.564.683
Årets resultat	0	-169.837	200.000	30.163
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.269.846	200.000	1.594.846

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Koefoed

Adm. direktør

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-05-15 09:09:51 UTC



Henrik Westh Thorsen

Bornholms Revision A/S CVR: 37858498

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b9af4ff9-0186-482c-b796-a7d9b25e4fbd

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-05-15 09:10:53 UTC



Jens Koefoed

Dirigent

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-05-15 10:12:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: N0285-ZDIYA-LSJUM-CWDJL-TVHXV-5JBVY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**